
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování analytických služeb a služeb vývoje ze dne 21. února 2020

(dále jen „Dodatek&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČO: 44848943

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 OO Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

kterou zastupuje lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a lng. Pavel Fiala, člen představenstva

(dále jen „Banka&quot;)

a

Unicorn Systems a.s.

IČO: 25110853

se sídlem: V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4579

kterou zastupují lng. Jan Jaroš, předseda představenstva, a Mgr. Lukáš Zrzavý, člen představenstva

(dále jen „Dodavate|&quot;)

(Banka a Dodavatel dále společně te&#39;ž jako „smluvní strany&quot;)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě přecházejícího otevřeného zadávacího řízení (veřejná zakázka s názvem

„Technologická obměna || - |T analýza a vývoj&quot;) uzavřela Banka jako zadavatel s Dodavatelem

dne 21. 2. 2020 smlouvu na veřejnou zakázku s názvem Smlouva o poskytování analytických
služeb a služeb vývoje (dále též jen „Sm|ouva&quot;), jejímž předmětem bylo poskytnutí analytických
služeb a služeb vývoje v souladu se zadávacími podmínkami;

b. v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce si Banka vyhrádila v souladu s § 100

odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
„ZZVZ&quot;), vyhrazenou změnu závazku spočívající v právu kdykoliv po celou dobu účinnosti

smlouvy v případě očekávaného vyčerpání stanoveného maximálního rozsahu MD pro

konkrétní typ služby navýšit stanovený rozsah MD u jednotlivých pozic, a to s ohledem na

aktuální potřebu Banky, přičemž celkové navýšení rozsahu MD nesmí v součtu překročit
finanční hodnotu rovnající se 25% celkové ceny zakázky v Kč bez DPH;

c. u služeb Aplikačního architekta, Visual Basic programátora a Frontend programátora (všechny
tyto služby dále též jen „navyšované služby&quot;) se očekává, že nejpozději v červnu 2020 dojde
k vyčerpání stanoveného maximálního rozsahu MD;

d. uplatnění vyhrazených změn sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě

zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1 ZZVZ, není ve smyslu § 222 odst. 2 ZZVZ podstatnou
změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku;

se smluvní strany, vědomy si svých závazků vtomto Dodátku obsažených a s úmyslem být tímto

Dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku:



1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je navýšení MD u jednotlivých níže uvedených navyšovaných
služeb dle následující tabulky:

celkový celkový

počet MD počet MD
„ . ,

Navýšení dle dle
cena navysem ceny za celkovy

typ služby
MD Smlouvy Smlouvy

za 1 MD počet MD dané služby (bez

před po
(bez DPH) DPH)

navýšením navýšení

služby Aplíkačního architekta 100 70 170 12 OOO Kč 1 200 000 Kč

služby Visual Basic programátora 100 200 300 5 000 Kč 500 000 Kč

služby Frontend programátora 191 200 391 5 300 Kč 1 012 300 Kč

1.2 V důsledku změn podle tohoto Dodatku dojde k navýšení celkové hodnoty veřejné zakázky

(celková cena za všechny služby dle Smlouvy) o 2 712 300 Kč bez DPH, tj. o 24,95 % původní

hodnoty, na 13 582 300 Kč bez DPH.

2. ZMĚNA SMLOUVY

Odstavec 1 článku 2 Smlouvy se mění a nově zní:

„1. Banka požaduje poskytování služeb v následujícím rozsahu:

2.1

|.

||.

|||.

IV.

V.

VI.

VII.

2.2

služby Aplíkačního architekta v maximálním rozsahu 170 MD po celou dobu účinnosti

Smlouvy;

služby IT analytika v maximálním rozsahu 400 MD po celou dobu účinnosti Smlouvy;

služby Databázového programátora v maximálním rozsahu 200 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

služby Aplíkačního programátora vmaximálním rozsahu 400 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

služby Visual Basic programátora v maximálním rozsahu 300 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

služby Frontend programátora vmaximálním rozsahu 391 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

služby Testera v maximálním rozsahu 300 MD po celou dobu účinnosti Smlouvy.&quot;

V odstavci 1 článku 4 Smlouvy se poslední věta mění a nově zní:

„Celková cena uhrazená Bankou za služby na základě této Smlouvy nepřekročí částku

13 582 300 Kč (třináct milionů pět set osmdesát dva tisic tři sta korun českých) bez DPH

v žádném okamžiku.&quot;



2.3 Článek 1 (resp. v něm obsažená tabulka) v příloze č. 3 Smlouvy se mění a nově zní:

1) Úvodní přehled:

. „ , ,
Maximální rozsah

Typ služby
Reahzacn&#39; tym

čerpání plnění po
. (požadované , „. .

Možnost navýšení osob
(pozice)

kapacity)
celou dobu ucmnost:

smlouvy (počet MD)

Aplikační architekt 1 osoba 170 MD 0

lT Analytik 2 osoby 400 MD až 0 2 osoby

Databázový programátor 1 osoba 200 MD až 0 2 osoby

Aplikační programátor 2 osoby 400 MD až o 2 osoby

Visual Basic programátor 1 osoba 300 MD až o 2 osoby

Frontend programátor 1 osoba 391 MD až o 2 osoby

Tester 2 osoby 300 MD až o 2 osoby

3. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

3.4 V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými

elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se kjeho

plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

V Praze dne viz elektronický podpis

Digitálně podepsánoľng. Jiří Jirásek

n g _
l DN:CN=Ing. Jiří Jirásek, C:CZ, 0:&quot;

V Praze dne viz elektronický podpis

I\II

Digitálně podepsal lng. Jan
Českomoravská záruční a rozvojová

„
: :.

,

V Jaroš

J
&#39; &#39;

k
ÉÉĚÍÁÍŠŮŠBĚÍQÍĚAJÍ?S258215

I n 9 -
Ja n Ja rOS Datum: 2020.05.29 17:30:10

l S e Datumu:2020-06-09 10:06:40 +02&#39;00&#39;

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva

lng.
Pavel

Fiala  

Unicorn Systems a.s.

lng. Jan Jaroš

předseda představenstva

Mgr. Lukáš

Zrzavý

Digitálně podepsal Mgr.
Lukáš Zrzavý
Datum: 2020.06.08 11:07:50

+02&#39;00&#39;

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Pavel Fiala

člen představenstva

 

Unicorn Systems a.s.

Mgr. Lukáš Zrzavý
člen představenstva


		2020-06-09T10:42:24+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




